

貸借対照表

平成23年 3月31日 現在 (第4期)

一般社団法人 more trees

(単位: 円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
【流動資産】	14,909,668	【流動負債】	2,734,637
現金及び預金	8,153,185	未払費用	652,631
商	5,617,288	未払法人税等	70,000
立て替え金	-29,660	預り金	1,403,500
未収入金	1,168,855	預り金	608,506
【固定資産】	1,166,375	負債の部合計	2,734,637
【無形固定資産】	1,166,375	純資産の部	
ソフトウェア	1,166,375	【株主資本】	13,341,406
		資本金	3,000,000
		利益剰余金	10,341,406
		利益剰余金	-583,510
		その他利益剰余金	10,924,916
		繰越利益剰余金	10,924,916
		純資産の部合計	13,341,406
資産の部合計	16,076,043	負債及び純資産合計	16,076,043

損益計算書

自 平成22年 4月 1日

至 平成23年 3月31日

(第4期)

一般社団法人more trees

(単位: 円)

科目	金額	
【収入】		
収入合計	39,332,342	39,332,342
【活動費】 * ₁		
pj 003 北海道下川町	2,000,000	
pj 005 長野県小諸市	2,500,000	
pj 006 宮崎県諸塚村	628,425	
pj 007 熊本県小国町	2,384,025	
間伐材商品仕入れ	92,400	
合計	7,604,850	
期首商品棚卸高	7,474,384	
期末商品棚卸高	5,617,324	
活動費		9,461,910
差引		29,870,432
【販売費及び一般管理費】		
* ₂ 人件費	14,950,395	
* ₃ 外注委託費	5,155,633	
* ₃ 会議費・接待交際費	363,799	
* ₄ 旅費交通費	2,179,351	
* ₄ 通信運搬費	651,299	
消耗品費	213,425	
新聞図書費	18,280	
諸会費	465,000	
支払手数料	117,800	
施設経費	1,375,000	
り税	741,444	
租税	5,600	
寄附金	35,000	
研究開発費	1,500	
減価償却費	451,500	
雑費	102,412	
販売費及び一般管理費合計		26,827,438
営業利益金額		3,042,994
【営業外利益】		
受取利息	51,836	
雑収入	44,609	
営業外収益合計		96,445
経常利益金額		3,139,439
税引前当期純利益		3,139,439
法人税等		70,000
当期純利益金額		3,069,439

*₁ 預り金5,136,751円をフィリピン共和国キリノ州の植林プロジェクトに提供

*₂ 給料手当・賞与・法定福利費・福利厚生費を含む

*₃ 森林整備費は含まない

*₄ 出張費を含む